Администрация Токарёвского района

Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018                                  р.п. Токарёвка                                                № 624
Об утверждении Плана проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области на 2019 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 30.03.2016 № 655-З «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Тамбовской области», Положением о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений Токарёвского района Тамбовской области, утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 28.02.2018 № 357 администрация  района постановляет:
1. Утвердить План проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Токарёвского района Тамбовской области  на 2019 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru. и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину.
Глава района                                                                               В.Н. Айдаров
                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации района
                                                                                                                                              от 14.12.2018 № 624
ПЛАН
проведения проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории Токарёвского района Тамбовской области на 2019 год
	ф.и.о. физического лица  подлежащего проверке
	Адреса
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты
	Информация о присвоении деятельности юридического лица и индивидуального предпринимателя определенной категории риска, определенного класса (категории) опасности, об отнесении объекта государственного контроля (надзора)  к определенной категории риска, определенному классу (категории) опасности

	Местожительства физического лица
	Место фактического проживания физического лица
	Места нахождения объектов, кадастровые номера

	рабочих дней
	рабочих часов

	1
	2
	3
	4
	7

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Денисенко Любовь  Васильевна
	Тамбовская область, Токаревский район,                      с. Троицкий Росляй,                   ул. Набережная д.3
	Тамбовская область, Токаревский район,                      с. Троицкий Росляй,                   ул. Набережная д.3
	Земельные участки Тамбовская область, Токаревский район, с. Троицкий Росляй, ул. Набережная д.3
68:21:1501022:41
68:21:1501022:31
	соблюдение земельного законодательства
	нарушение земельного законодательства
	август
	6
	50
	документарная и выездная
	Управление Росреес тра по Тамбовской области,Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) Управление по Рязанской и Тамбовской областям, Администрация Токарёвского района Тамбовской области

	Дегтерёва  Вера Александровна
	Тамбовская область, Токаревский район,          д.Надеждинка ул.Полевая д.10
	Тамбовская область, Токаревский район,          д.Надеждинка ул.Полевая д.10
	Земельный участок    Тамбовская область, Токаревский район, д. Марьевка ул. Заречная д. 5  68:21:1205002:7
	соблюдение земельного законодательства
	нарушение земельного законодательства
	март
	6
	50
	документарная и выездная
	Управление Росреес тра по Тамбовской области,Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) Управление по Рязанской и Тамбовской областям, Администрация Токарёвского района Тамбовской области

	Бадин  Иван Александрович
	Тамбовская область, Токаревский район,  с.Полетаево ул.Южная д.8
	Тамбовская область, Токаревский район,  с.Полетаево ул.Южная д.8кв
	Земельный участок Тамбовская область, Токаревский район, с. Полетаево ул. Южная д. 8кв. 1 68:21:1201005:149
	соблюдение земельного законодательства
	нарушение земельного законодательства
	май
	6
	       50
	документарная и выездная
	Управление Росреес тра по Тамбовской области,Федеральная служба по ветеринарному и фитосанитарному надзору (Россельхознадзор) Управление по Рязанской и Тамбовской областям, Администрация Токарёвского района Тамбовской области